
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  
 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA SERV.ALLA PERSONA E ALLE IMPRESE 
N°24 del 21/08/2017 

 
 

 
 
  

Oggetto: 

Gestione dei servizi di igiene urbana. Impegno di spesa a favore di Acsel spa per 

il secondo semestre 2017 .      
 

 
L’anno duemiladiciassette addì ventuno del mese di agosto nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°24 del 21/08/2017 
Oggetto : Gestione dei servizi di igiene urbana. Impegno di spesa a favore di Acsel spa per il 
secondo semestre 2017 .      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Richiamate: 

� la propria Determinazione n. 1 del 17.01.2017 avente ad oggetto: “gestione dei Servizi 
di Igiene urbana. Impegno di spesa a favore di Acsel per il primo semestre 2017” con 
cui sono stati impegnati € 540.000,00 per il periodo gennaio � giugno 2017; 

Richiamate: 

� la deliberazione di C.C. n. 16 del 31.03.2017 avente ad oggetto: “Tassa Tariffa puntuale 
Approvazione del Piano finanziario e tariffe per l’anno 2017”; 

� la deliberazione di G.C. n. 55 del 26.07.2017 avente ad oggetto: “Gestione del servizio 
di raccolta integrata dei rifiuti urbani e assimilati. Presa d’atto degli  elaborati del 
servizio anno 2017”; 

Specificato che il previsionale di spesa per il servizio di gestione dei rifiuti per il 2017 come 
determinato nella deliberazione  di G.C. n. 55 ammonta ad € 1.060.613,48 e che rimane 
ancora da impegnare la somma di € 520.613,48 sul Bilancio di previsione 2017;  
Viste: 

•••• la delibera di G.C. n. 18 del 31/03/2017 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione per il triennio 2017�2019;  

•••• la deliberazione di G.C. n. 45 del 20/06/2017 con cui è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione (P.E.G). 2017; 

Ai sensi dell’art. 107 del Dlgs 267/2000; 
Tutto ciò premesso ed in considerazione delle motivazioni sopraesposte, 
 

D E T E R M I N A 

1. Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione. 

2. impegnare a favore di Acsel spa la somma di € 520.613,48 = per il periodo luglio � 
dicembre 2017 sul Bilancio di Previsione 2017, nel modo seguente: 

 

Importo Missione: 
Sviluppo 

sostenibile e 
tutela del 
territorio e 

dell’ambiente 

Progr. 

Rifiuti 

Titolo 

Spese 
correnti 

Macroagr. 

Acquisto di 
beni e 
servizi 

Capitolo Rif Bilancio 

€ 513.613,48 09 03 1 103 3550/02/01 2016 

€      7.000 09 03 1 103 3550/02/03 2016 

 
Letto, approvato e sottoscritto.                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  
PESANDO EMANUELA 


